
ZARZĄDZENIE NR 348 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana 
Czarnieckiego w Mieścisku 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910, poz.1378, Dz.U. z 2021r. poz.4) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713, poz.1378), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego w Mieścisku w składzie: 

1.  Alicja Kędracka - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca Komisji, 

2.  Anna Twardowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3.  Mariola Czelna - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4.  Renata Urszula Ciołek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5.  Justyna Barbara Ryder - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6.  Lidia Popielarz-Kozłowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7.  Natasza Kemnitz Wienke - przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. 
Stefana Czarnieckiego w Mieścisku, 

8.  Agnieszka Oelke - przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Stefana 
Czarnieckiego w Mieścisku, 

9.  Bernadeta Szymańska - przedstawiciel rady rodziców Szkoły Podstawowej im. Stefana 
Czarnieckiego w Mieścisku, 

10. Marta Dudek - przedstawiciel rady rodziców Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego 
w Mieścisku, 

11. Maria Szygenda - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty 
i Wychowania NSZZ "Solidarność", 

12. Maria Wicher - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

§ 2. Wyznaczam panią Alicję Kędracką na Przewodniczącą komisji konkursowej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Przewodniczącej komisji konkursowej . 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Wójt Gminy Mieścisko 

 /-/ Przemysław Renn 


